
浙江浙商证券资产管理有限公司
关于旗下部分基金改聘会计师事务所公告

公告送出日期：2023年02月14日

1 公告基本信息

基金管理人名称

公告依据

改聘日期

改聘前会计师事务所名称

改聘后会计师事务所名称

基金名称

浙商汇金转型成长混合型证券投资基
金 浙商汇金转型成长混合型证券投资
基金

浙商汇金转型驱动灵活配置混合型证券
投资基金

浙商汇金转型升级灵活配置混合型证券
投资基金

浙商汇金聚利一年定期开放债券型证券
投资基金

浙商汇金鼎盈事件驱动灵活配置混合型
证券投资基金(LOF)
浙商汇金中证转型成长指数型证券投资
基金

浙商汇金短债债券型证券投资基金

浙商汇金量化精选灵活配置混合型证券
投资基金

浙商汇金聚鑫定期开放债券型发起式证
券投资基金

浙商汇金中高等级三个月定期开放债券
型证券投资基金

浙商汇金聚盈中短债债券型证券投资基
金

浙江浙商证券资产管理有限公司

各基金《基金合同》等法律文件、《公开募集证券投资基金信息披露
管理办法》

2023-02-13
北京兴华会计师事务所(特殊普通合伙）

毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

基金简称

浙商汇金转型成长

浙商汇金转型驱动

浙商汇金转型升级

浙商汇金聚利一年定期

浙商鼎盈事件驱动混合（LOF)

浙商中证转型成长指数

浙商汇金短债

浙商汇金量化精选混合

浙商汇金聚鑫定开债

浙商汇金中高等级三个月

浙商汇金聚盈中短债

基金主代码

000935

001540

001604

002805

169201

003366
006516
006449

006927

007425

007426



浙商汇金中证浙江凤凰行动 50交易型
开放式指数证券投资基金联接基金

浙商汇金中证浙江凤凰行动 50交易型
开放式指数证券投资基金

浙商汇金卓越优选3个月持有期股票型
基金中基金（FOF）
浙商汇金新兴消费灵活配置混合型证券
投资基金

浙商汇金安享 66个月定期开放债券型
证券投资基金

浙商汇金聚泓两年定期开放债券型发起
式证券投资基金

浙商汇金量化臻选股票型证券投资基金

浙商汇金先进制造混合型证券投资基金

浙商汇金卓越配置一年持有期混合型基
金中基金（FOF）
浙商汇金月享 30天滚动持有中短债债
券型证券投资基金

浙商汇金兴利增强债券型证券投资基金

浙商汇金双月鑫 60天滚动持有中短债
债券型证券投资基金

浙商汇金金算盘货币市场基金

浙商汇金聚瑞债券型证券投资基金

浙商汇金平稳增长一年持有期混合型证
券投资基金

浙商之江凤凰联接

浙商之江凤凰ETF

浙商汇金卓越优选3个月

浙商汇金新兴消费

浙商汇金安享66个月定期

浙商汇金聚泓两年定开债

浙商汇金量化臻选股票

浙商汇金先进制造混合

浙商汇金卓越配置一年持有混合（FOF）

浙商汇金月享30天滚动持有中短债

浙商汇金兴利增强债券

浙商汇金双月鑫60天滚动持有中短债

浙商汇金金算盘货币

浙商汇金聚瑞债券

浙商汇金平稳增长一年混合

007431

512190

009113

009527

008613

008615
011824
013145
013781

014083
014492
014490
015778
015836
016961

2其他需要提示的事项
上述事项，已由公司董事会会议审议通过，并已按照相关规定及基金合同约定通知基金

托管人。
特此公告!

浙江浙商证券资产管理有限公司
2023年02月14日


